
令和２年６月吉日 

各  位 

 

中泊ビーチサッカーフェスタ 

実行委員会事務局 

 

 

中泊ビーチサッカーフェスタについて 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別の御高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 このたび、令和２年５月２７日付で青森県危機対策本部のイベント・行事等の開催の考え

方に伴い、今年度のビーチサッカーフェスタの開催をする方向で準備しております。 

 開催当日は、感染予防に努め開催して参りたいと思いますので、ご理解の上ご参加くださ

るようお願いします。 

 また、本来であれば今年度から県外チームの募集も行う予定でしたが、県境をまたいだ移

動の自粛制限があることを踏まえ、県外チーム及び県外滞在者の参加、をお断りしたいと思

いますので、こちらもご理解とご協力をお願いいたします。 

しかしながら、感染拡大が完全に終息したわけではありませんので、今後の状況によって

は、中止になる可能性もあります。中止になった際は、参加が決定したチーム以外には連絡

いたしませんので、開催については町 HP等でご確認ください。 

※募集期間を６月２３日まで延長しております。 

※振込先口座名が【中泊ビーチサッカーフェスタ実行委員会】に変更なります

のでよろしくお願いします。口座番号等はチラシどおりになります。 

※ご参加、ご来場にあたっての留意事項として裏面をご確認ください。 

                      

         お問い合わせ先 

                 中泊ビーチサッカーフェスタ実行委員会 

                 （小泊観光協会・小説津軽の像記念館内）               

ＴＥＬ0173‐64‐3700 担当 伊藤 



＜ご参加・ご来場にあたっての留意事項＞ 

・県外からのご参加やご来場は自主的に見合わせてください。 

・ご来場前に検温を行いメンバーに発熱（37.5℃以上)、咳、咽頭痛などの症状がある場合は、 

チームの参加を辞退していただきます。（参加料は返金します） 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合、過去１４日以内に海外への渡航歴がある場合は 

参加を見合わせてください。（当日書面にて確認します） 

・競技を行っていない時や、観覧者の方はマスクを着用してください。 

・こまめな手洗いやアルコールによる消毒をしてください。 

・他の参加者やスタッフ等との距離は、出来るだけ最低１ｍ以上確保してください。 

・大会中は、大きな声での会話や応援は控えてください。 

・飲食時は対面を避け、大皿での取分けや、回し飲みはしないでください。 

・ミーティングや昼食時においても三密を避けるような工夫を行ってください。 

・大会終了後２週間以内に発症した場合は、速やかに当該実行委員会に報告し、濃厚接触者の有 

無等についても情報提供してください。 

・感染防止のために主催者が決めた事項を遵守し、指示に従ってください。 

・妊婦や高齢者等感染リスクの高い方はご来場をお控えください。 

＜実行委員会の対応一例＞ 

・当日、受付場所等に、感染防止のため遵守すべき事項をチェックリスト化し、掲示します。 

・各事項が遵守されているか定期的に巡回し、確認を行います。 

・受付時には各チームの検温を行います。 

・会場内に手指消毒液の設置場所を設けます。 

・常にトイレの衛生環境を保つよう、清掃の徹底に努めます。 


